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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 200 zł

2 pokoje na wysokim parterze kamienicy, w doskonałej lokalizacji w pobliżu Wałów Chrobrego.Wysoki
standard,świeżo po remoncie. W pełni rozkładowe. Osobna kuchnia z oknem, wyposażona -lodówka, piekarnik,
zmywarka, okap, płyta indukcyjna, garnki. Łazienka razem z wc, kabina prysznicowa. Na podłogach w
pokojach panele. Duże okna pcv zapewniają doskonałe nasłonecznienie. Mieszkanie bardzo ciepłe.
Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z piecyka gazowego. Czynsz do zarządcy ok 518 zł (w tym ogrzewanie
miejskie). W bezpośrednim sąsiedztwie Wały Chrobrego, , Zamek Książąt Pomorskich, Filharmonia
Szczecińska.
Bardzo ładna i zadbana klatka schodowa. zamknięte podwórko z możliwością parkowania samochodu.

Symbol PAT20956 Symbol SWO 371688

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 480 €

Cena w USD 565 $ Czynsz ofertowy 2 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Małopolska

Powierzchnia całkowita 59 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1905

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 6144

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


